

ProAssign ApS

Vestkraftgade 1, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 61 30 27

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Dirigent:

.....
Freddy Munk Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ProAssign ApS
Adresse, postnr. by	Vestkraftgade 1, 2., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 61 30 27
Stiftet	22. juli 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Mose Svanholt, formand Peter Strandgaard Freddy Munk Larsen
Direktion	Freddy Munk Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Kongensgade 70, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af serviceydelser primært indenfor olie, gas og energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 711.060 kr. mod et overskud på 2.967.762 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 5.936.851 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de aktuelle markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	11.635.626	18.498.534
2	Personaleomkostninger	-10.762.917	-14.706.066
	Resultat før finansielle poster	872.709	3.792.468
3	Finansielle indtægter	51.029	63.432
	Finansielle omkostninger	-2.851	-1.802
	Resultat før skat	920.887	3.854.098
4	Skat af årets resultat	-209.827	-886.336
	Årets resultat	711.060	2.967.762
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	Overført resultat	-1.288.940	-1.032.238
		711.060	2.967.762

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	89.920	124.228
		<u>89.920</u>	<u>124.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.920</u>	<u>124.228</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.923.788	6.940.842
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.503.112
	Udsudte skatteaktiver	5.600	7.500
	Periodeafgrænsningsposter	121.763	78.938
		<u>6.051.151</u>	<u>8.530.392</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	226.537
		<u>0</u>	<u>226.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.744.343</u>	<u>3.322.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.795.494</u>	<u>12.079.332</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>9.885.414</u></u>	<u><u>12.203.560</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.811.851	5.100.791
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	5.936.851	9.225.791
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.975.683	1.180.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.483	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	207.927	843.436
	Anden gæld	677.470	953.958
		3.948.563	2.977.769
	Gældsforpligtelser i alt	3.948.563	2.977.769
	PASSIVER I ALT	9.885.414	12.203.560

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.133.029	1.600.000	7.858.029
Overført via resultatdisponering	0	-1.032.238	4.000.000	2.967.762
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.100.791	4.000.000	9.225.791
Overført via resultatdisponering	0	-1.288.940	2.000.000	711.060
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.811.851	2.000.000	5.936.851

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ProAssign ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, køb af konsulentassistance m.v. og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Køb af konsulentassistance m.v.

Køb af konsulentassistance m.v. omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrasket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.889.500	13.785.184
Pensioner	748.069	776.480
Andre omkostninger til social sikring	125.348	144.402
	<u>10.762.917</u>	<u>14.706.066</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>15</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.888
Dagsværdiregulering af værdipapirer	2.088	13.623
Andre finansielle indtægter	48.941	18.921
	<u>51.029</u>	<u>63.432</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	207.927	843.436
Årets regulering af udskudt skat	1.900	42.900
	<u>209.827</u>	<u>886.336</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Oilfield Group ApS som datterselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der påhviler virksomheden huslejeforpligtelser svarende til 69 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Mose Svanholt

Bestyrelse

På vegne af: ProAssign ApS

Serienummer: f1db60bb-831a-4515-aab5-842a042d192e

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-04-08 09:16:10 UTC



Freddy Munk Larsen

Direktion

På vegne af: ProAssign ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-04-08 11:07:40 UTC



Freddy Munk Larsen

Dirigent

På vegne af: ProAssign ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-04-08 11:07:40 UTC



Freddy Munk Larsen

Bestyrelse

På vegne af: ProAssign ApS

Serienummer: ce68d805-d77b-4061-ba99-94e3d86b8fc0

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-04-08 11:07:40 UTC



Peter Strandgaard

Bestyrelse

På vegne af: ProAssign ApS

Serienummer: 318af45c-5440-4c0b-8633-a01559a3e74f

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-04-11 11:36:01 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-11 11:42:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.